分之一时，自该事实发生之日起两个工作日内做出公告，公告期间可不停止出售

股份。

(2)关于特别减持承诺

法定承诺的限售期限届满后，十二个月内不通过证券交易所挂牌交易出售本

次股权分置改革后获得流通权的武汉控股股票，二十四个月内通过证券交易所挂

牌交易出售的股份数量占武汉控股股份总数的比例不超过百分之五（启动管理层

股权激励计划除外）。

为了履行法定及上述特别减持承诺义务，水务集团自愿在登记结算机构将所

持的获得流通权的武汉控股股票自股权分置改革方案实施之日起锁定至承诺期

满。当该条件满足后，武汉控股董事会向证券交易所提出相关股份解除限售申请，

经证券交易所复核后，向登记结算机构申请办理相关股份解除限售手续。

(3)关于现金分红的承诺

在公司股权分置改革方案实施之后，水务集团将在股东大会上提议并投赞成

票：武汉控股在股权分置改革方案实施当年起的三年内，现金分红比例不低于武

汉控股当年实现的可供投资者分配利润的50%。

(4)关于管理层股权激励计划的承诺

在本次股权分置改革完成后，将根据国资委与证监会相关规定，积极推进

管理层股权激励计划，保证上市公司持续、稳定发展。

(二)方案实施的内容

流通股股东每持 10股流通股获得 3.20股股票。

(三)对价安排执行情况表

执行对价安排前 本次执行数量 执行对价安排后

执行对价安排

的股东名称
持股数（股）

占总股

本比例

本次执行对价安

排的股份数量

（股）

持股数（股）
占总股

本比例

水务集团 313,650,000 71.10% 40,800,000 272,850,000 61.85%

合   计 313,650,000 71.10% 40,800,000 272,850,000 61.85%

三、股权登记日、上市日

1、股权登记日：2006年 4月 18日

2、对价股份上市日：2006 年 4 月 20 日，本日股价不计算除权参考价、不

设涨跌幅度限制。

四、证券简称变更情况

自 2006年 4月 20日起，公司股票简称改为“G武控”，股票代码“600168”

保持不变。

五、股权分置改革实施办法

武汉控股股权分置改革方案的实施对象为 2006 年 4 月 18 日在中国证券登

记结算有限责任公司上海分公司登记在册的全体股东。

股权分置改革实施方案的股票对价由上海证券交易所通过计算机网络，根

据股权登记日登记在册的持股数，按比例自动计入帐户。每位股东按送股比例计

算后不足一股的部分，按小数点后尾数大小排序向股东依次送一股，直至实际送

股总数与本次送股总数一致，如果尾数相同者多于余股数，则由电脑抽签派送。

六、股权结构变动表（单位：股）

股份类别 股份情况 变动前 变动数 变动后

1、国有法人股 313,650,000 -313,650,000 0
非流通股

非流通股合计 313,650,000 -313,650,000 0

1、国有法人持有股份 0 272,850,000 272,850,000有限售条件

的流通股份 有限售条件流通股合计 0 272,850,000 272,850,000

A股 127,500,000 40,800,000 168,300,000无限售条件

的流通股份 无限售条件流通股合计 127,500,000 40,800,000 168,300,000

股份总额  441,150,000  441,150,000

七、有限售条件股份可上市流通预计时间表

序号 股东名称
所持有限售条件的

股份数量（股）
可上市流通时间 承诺的限售条件

22,057,500 2008.4.19
1 水务集团

250,792,500 2009.4.19
注

2006年 4月 20日为武汉控股股权分置改革方案的实施日。

注：除法定承诺外，水务集团特别承诺，法定承诺的限售期限届满后十二个月内不通过证券交易所挂

牌交易出售原非流通股份,二十四个月内通过证券交易所挂牌交易出售的原非流通股股份数量占公司股份

总数的比例不超过百分之五。

八、其他事项

1、联系方式：

(1)联系地址：武汉市江汉区天门墩路 68号

   武汉三镇实业控股股份有限公司董事会办公室

(2)电   话：027-85725739

(3)传   真：027-85725739

(4)电子信箱：whkg@600168.com.cn

(5)公司网站：www.600168.com.cn

2、财务指标变化

本次股权分置改革方案的实施，对公司的总股本、所有者权益、每股收益等

财务指标均不产生影响。

九、备查文件

1、武汉三镇实业控股股份有限公司股权分置改革说明书（修订稿）；

2、民生证券有限责任公司《关于武汉三镇实业控股股份有限公司股权分置